

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/01/2013 a 31/01/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000001 **Data:** 11/01/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.782.229/0001-89 / M. A. COMERCIO DE PNEUS DE SAO LUIS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1615/2012-78 EMPENHO 2012NE000638 13/12/2012 NOTA FISCAL 000009071 11/01/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200010236 - PNEU 175/65 R14	NE	UN	113180139	4	R\$ 217,50	R\$ 870,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 870,00

**Entrada:** 2013/000002 **Data:** 08/01/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.738.337/0001-54 / P. L. PEREIRA E CIA LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1615/2012-78 EMPENHO 2012NE000639 13/12/2012 NOTA FISCAL 117 02/01/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200022828 - AMORTECEDOR TRASEIRO PARA VEICULO AUTOMOTIVO	NE	UN	113180139	2	R\$ 280,50	R\$ 561,00
200017640 - REPARO DA ALAVANCA DE CAMBIO	NE	UN	113180139	1	R\$ 32,30	R\$ 32,30
200015499 - REPARO DO TRAMBULADOR DO CAMBIO	NE	PC	113180139	1	R\$ 115,60	R\$ 115,60
200022344 - COIFA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	NE	UN	113180139	2	R\$ 42,50	R\$ 85,00
200024723 - ARTICULACAO DA TRAVESSA DE VEICULO	NE	UN	113180139	1	R\$ 80,75	R\$ 80,75
200014035 - OLEO LUBRIFICANTE	NE	L	113180101	2	R\$ 15,30	R\$ 30,60
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 905,25

**Entrada:** 2013/000003 **Data:** 15/01/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.434.637/0001-92 / DISTRIBUIDORA GUERRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1489/2011-71 EMPENHO 2012NE000016 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.010.418 07/01/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	24	R\$ 7,80	R\$ 187,20
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 187,20

**Entrada:** 2013/000004 **Data:** 18/01/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 08.302.787/0001-58 / FERMASUL COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1796/2012-32 EMPENHO 2012NE000697 28/12/2012 NOTA FISCAL 000.004.105 18/01/2013

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/01/2013 a 31/01/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000396 - MOLA HIDRAULICA AEREA, COR OURO,POTENCIA 2	NE	UN	113180124	3	R\$ 124,11	R\$ 372,33
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 372,33

**Entrada:** 2013/000005 **Data:** 18/01/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / COMERCIAL SOUSA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1672/2012-57 EMPENHO 2012NE000633 13/12/2012 NOTA FISCAL 000.003.512 15/01/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001140 - GARRAFÃO EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE 20 L, PARA AGUA MINERAL	NE	UN	113180119	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 100,00

**Entrada:** 2013/000006 **Data:** 21/01/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / COMERCIAL SOUSA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1672/2012-57 EMPENHO 2012NE000628 13/12/2012 NOTA FISCAL 000.003.510 15/01/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003935 - CAFE TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO, EMBALAGENS DE 250G	NE	PC	113180107	300	R\$ 3,00	R\$ 900,00
200003254 - ACUCAR REFINADO/GRANULADO/CRISTAL	NE	KG	113180107	180	R\$ 2,74	R\$ 493,20
200003152 - ADOCANTE LIQUIDO	NE	FR	113180107	12	R\$ 4,40	R\$ 52,80
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.446,00

**Entrada:** 2013/000007 **Data:** 28/01/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / COMERCIAL SOUSA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1672/2012-57 EMPENHO 2012NE000634 13/12/2012 NOTA FISCAL 000.003.511 15/01/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013812 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA.	NE	C	113180121	500	R\$ 1,97	R\$ 985,00
200013813 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE.	NE	C	113180121	150	R\$ 0,90	R\$ 135,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.120,00
<b>Total do Almoxarifado:</b>						R\$ 5.000,78
<b>Total Geral:</b>						R\$ 5.000,78